PODER LEGISLATIVO

            CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA

PLENÁRIO ELMÍNIO HIPÓLITO

INDICAÇÃO Nº 047 /2021.

Campo Novo de Rondônia, 02 de março de 2021.

Senhor Presidente, o Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais, INDICA ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal a necessidade de
determinar ao secretário de obras que seja feito cascalhamento nos pontos críticos da
linha 01 no Distrito de Rio Branco.

JUSTIFICATIVA:

                                      Senhor Prefeito, é de fundamental importância que se
providencie com a máxima urgência o solicitado, para assim dar o Direito de IR
e VIR a toda comunidade.

Marciel Dimas Lopes

Vereador

______________________________________________________________________
Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Av. Tancredo Neves 2070 centro

CEP:76.887-970Fonefax (69)3239-2270.